
Stránka 1 z 3 

 

Zastupitelstvo města Krásno dne 20.09.2023 

• Schvaluje  

Rozpočtové opatření č. 006/2023 

01)  Navýšení příjmové části rozpočtu ve výši 337.195,00 Kč. 

02)  Navýšení výdajové části rozpočtu ve výši 787.195,00 Kč ( v tom 700.000,00 Kč pol.8115 -          

financování) 

03)  Přesuny mezi paragrafy a položkami výdajové části rozpočtu – neovlivňuje výši výdajů. 

 

01)  Navýšení příjmové části rozpočtu ve výši 337.195,00 Kč. 

• 250.000,00 Kč  

                        Položka 4122 - Neinvestiční dotace Karlov.kraje. 

                              Na pořízení stolů a židlí v Kulturním domě.                   

                              Výdajová část již v RO 001/2023.  

                                                                                                 

•  14.000,00 Kč  

                              Paragraf  3421  - Využití volného času dětí a mládeže,              

                              položka   2111  - Příjmy z poskytnutých služeb.              

                              Vlastní   příjmy   od   zákonných zástupců k táborům.               

       

•  23.837,00 Kč  

                              Paragraf  3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.              

                              položka   2119 - Ostatní příjmy z vlastní činnosti. (ČEZ věcná břemena)   

              

•   3.000,00 Kč  

                              Paragraf  3745  -  Péče  o vzhled obcí,                             

                              položka   2321  -  Přijaté neinvestiční dary.                

       

•  10.000,00 Kč  

                              Paragraf  6171  -  Činnost místní správy,                           

                              položka   2229  -  Ostatní přijaté vratky.                           

                              Vratka nevyčerpaného neinvestičního transferu z rozpočtu města za rok 2022.     

                   

•  36.358,00 Kč  

                              Paragraf  6171  -  Činnost místní správy,                           

                              položka   2324  -  Přijaté nekapitálové příjmy.              

                              Vratka penále z FÚ.               
 

       

       

 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

02)  Navýšení výdajové části rozpočtu ve výši 787.195,00 Kč. 

• 14.000,00 Kč  

                            Paragraf  3421  - Využití volného času dětí a mládeže,              

                            položka   5137  -  Drobný  hmotný dlouhodobý majetek. Tábory.                        

       

 

• 23.837,00 Kč  

                            Paragraf  3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.              

                            položka 5132 - Ochranné pomůcky.  

       

•  3.000,00 Kč 

                           Paragraf  3745  -  Péče  o vzhled obcí,                             

                           položka 5139 - Nákup materiálu.      

 

                                                                

• 10.000,00 Kč   

                            Paragraf  6171  -  Činnost místní správy,                           

                            položka   5222   -   Neinvestiční transfery spolkům.  

                 

• 21.000,00 Kč  

                            Paragraf  6171  -  Činnost místní správy,                           

                            položka   5222   -   Neinvestiční transfery spolkům.    

             

• 15.358,00  Kč 

                             Paragraf  6171  -  Činnost místní správy,                           

                             položka  5168  - Zpracování dat a služby související                

                             s  informačními  a  komunikačními technologiemi.  

 

• 700.000,00  Kč 

                        Financování  hospodářské činnosti z přebytku hospodaření 2022       

                              (pol.8115)         

                              Paragraf 6330 – Převody, 

                              Položka  5341-  Převody vlastním fondům hospodářské činnosti.                        

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

03)  Přesuny mezi paragrafy a položkami výdajové části rozpočtu – neovlivňuje výši výdajů. 

 

• 30.000,00  Kč 

             Přesun  mezi  paragrafy  výdajové části rozpočtu.                   

                   Navýšení    paragrafu    6320   -  Pojištění  funkčně  nespecifikované,                  

                   položka  5163  - Služby peněžních ústavů.  

                          

• -100.000,00  Kč 

              Přesun  mezi  paragrafy  výdajové části rozpočtu.                   

                    Ponížení    paragrafu    6399   -  Finanční operace j.n.,            

                    položka  5362  -  Platby  daní  a  poplatků.   

                       

• 70.000,00  Kč 

              Přesun  mezi  paragrafy  výdajové části rozpočtu.                   

                    Navýšení    paragrafu    2292   -  Dopravní obslužnost,              

                    položka   5213   -   Neinvestiční  transfery nefinančním podnikat.   

 

• -200.000,00  Kč 

              Přesun  v  rámci  paragrafu, mezi položkami.                        

                    Parargraf    3412   -   Sportovní zařízení ve vlastnictví obce,     

                    položka   5222   -   Neinvestiční transfer spolkům.   

               

• 200.000,00  Kč 

             Přesun  v  rámci  paragrafu, mezi položkami.                        

                   Parargraf    3412   -   Sportovní zařízení ve vlastnictví obce,     

                   položka    6322    -   Investiční transfery spolkům.                
 

 

      Rekapitulace upraveného rozpočtu v Kč                      

                                                                 

      PŘÍJMY  - před změnou                     23.879.145,60    

              - změna                              337.195,00    

              - po změně                        24.216.340,60    

                                                                 

      VÝDAJE  - před změnou                     24.895.695,33    

              - změna                              787.195,00    

              - po změně                        25.682.890,33    

                                                                 

                                                                 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:   

 

Sejmuto:  


